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gluten + lactose +
melk + soja +
tarwe +    
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Productspecificatie: Appelkoeken (Ref: 4001)
Categorie: taarten

INGREDIËNTEN

Bladerdeeg 67% [bloem [TARWEmeel (GLUTEN), TARWEgries, SOJAbloem, TARWEGLUTEN, emulgator: E471, E322,
antiklontermiddel: E551, TARWEmoutmeel, dextrose, enzym, meelverbeteraar: E300], water, margarine [plantaardige olie
(palm, koolzaad, water, zout), emulgator: E471, conserveermiddel: E202, aroma (boter), kleurstof: E160a, zuurteregelaar:
E330], boter [boter (MELK), kleurstof: E160a], zout], Appelcompote 30% [appelmoes [appelmoes, suiker, gemodificeerd
zetmeel, verdikkingsmiddel: E406, zuurteregelaar: E330, antioxidant: E300], suiker, bindmiddel [gemodificeerd zetmeel:
E1422]], Suikerwater koeken 3% [suiker, water]

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ) 1185

Energie (kcal) 283

Vetten (gram) 6.7

     Waarvan verzadigde vetzuren (gram) 8.1

Koolhydraten (gram) 36.7

     Waarvan suikers (gram) 8.5

Vezels (gram) 0.0

Eiwitten (gram) 4.7

Zout (gram) 0.84

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij 2 en 7 °C

Houdbaarheid 2 dagen
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